
  Протокол матча   Московская Футзальная Лига 2025/26 Легенды 50+ (зима-весна
2026) / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФШМ (50+) : Состав команды на игру   Ждановец : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Афанасьев Андрей
Вавин Алексей
Гордиенко Юрий
Гудей Виктор
Гуркин Дмитрий
Жихарев Дмитрий
Зверев Андрей
Золявин Алексей
Зубарев Александр
Курлат Алексей
Лисицын Геннадий
Омаровский Александр
Соколков Сергей
Толстоноженко Сергей
Форос Сергей
Шатров Сергей
Щербаков Алексей

  # Фамилия Имя Предупреждения

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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